Durchflusssensoren SFET-R
Änderungen vorbehalten – 2018/112 � Internet: www.festo.com/catalogue/...
Durchflusssensoren SFET-R
Lieferübersicht
Typ Betriebsdruck Durchflussmess
bereich
Pneumatischer
Anschluss

2018/11 – Änderungen vorbehalten 3� Internet: www.festo.com/catalogue/...
Durchflusssensoren SFET-R
Typenschlüssel
SFE T – R – L – W Q4 – D – K3
Typ
SFE Durchflussensor
Bauart
T Durchflusstransmitter
Durchflusseingang
R bidirektional
Durchflussmessbereich [l/min]
bidirektional
0005 –0,05 … +0,05
0010 –0,1 … +0,1
0050 –0,5 … +0,5
0100 –1 … +1
0500 –5 … +5
1000 –10 … +10
Medium
L Druckluft
Montage
W Wand- oder Flächenmontage
Pneumatischer Anschluss
Q4 Steckanschluss 4 mm
Analogausgang
D 1 … 5 V
Elektrischer Anschluss
K3 Kabel 3 m, offenes Ende
Änderungen vorbehalten – 2018/114 � Internet: www.festo.com/catalogue/...
Durchflusssensoren SFET-R, bidirektional